令和３年９月６日

令和３年度共同利用研究採択者各位

京都大学複合原子力科学研究所共同利用掛

京都大学複合原子力科学研究所保安教育（10 月分）の実施について

標記のことにつきまして、令和 3 年度年度第 2 回目の保安教育を、下記日程にてオ

ンライン形式により実施しますので、保安教育の受講が必要な研究協力者等へご周

知のうえ、受講者について、「保安教育受講申込書」により、9月 24日（金）までに電子

申請システム(https://wf.rri.kyoto-u.ac.jp/RakWF21/)にてお申込み願います。

なお、令和 2 年度に来所利用実績がない場合、過去に保安教育を受講されていて

も、再度受講の必要がありますのでご留意願います。

                       記

実施日：令和 3 年 10 月 4 日（月）（プログラム等以下の URL を参照ください。）

https://www.rri.kyoto-u.ac.jp/inter-univ/hoan